
 

 

 

 

 

 

О признании утратившими силу 

отдельных постановлений мэра, 

мэрии города Новосибирска 

 

 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ру-

ководствуясь Уставом города Новосибирска, ПОСТАНОВЛЯЮ: 

Признать утратившими силу: 

постановление мэра от 15.04.1998 № 346 «О городском детском литератур-

ном конкурсе «Золотое перышко»; 

постановление мэра от 14.03.2003 № 550 «О внесении изменений в поста-

новление мэра от 15.04.98 № 346 «О городском детском литературном конкурсе 

«Золотое перышко»; 

 постановление мэра города Новосибирска от 08.10.2008 № 675 «О внесении 

изменений в постановление мэра от 15.04.98 № 346 «О городском детском лите-

ратурном конкурсе «Золотое перышко». 

постановление мэрии города Новосибирска от 22.09.2010 № 2250 «О внесе-

нии изменений в постановление мэра от 15.04.98 № 346 «О городском детском 

литературном конкурсе «Золотое перышко». 

 

Мэр города Новосибирска А. Е. Локоть 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

Ахметгареев 

2274500 

ДО

Номер проекта в СЭДе 18_ 

Проект постановления  

мэрии города Новосибирска 



Разослать:  

1. Прокуратура города  

2. Шварцкоппу В. А. 

3. Департамент образования 

4. Департамент информационной политики 

5. Справочно-правовые системы 

         СОГЛАСОВАНО 

Заместитель мэра   В. А. Шварцкопп 

 

Начальник департамента образо-

вания мэрии   

  

Р. М. Ахметгареев  

 

Начальник департамента инфор-

мационной политики мэрии 

 

М. Н. Столяров 

 

Начальник департамента правовой 

и кадровой работы мэрии                                                                      

 

М. А. Маслова 

Председатель комитета распоря-

дительных документов мэрии 

 

М. Б. Барбышева 

 
 


